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Avdelingsdirektør til Kriminalomsorgsdirektoratet - seksjon for
innhold og kapasitet
Unik mulighet til å delta i utviklingen av et "nytt" direktorat

Seksjonen har ca. 10 medarbeidere og jobber blant annet med å:

utvikle innholdet i straffegjennomføringen i fengsel og i samfunnet
videreutvikle samarbeidet med andre myndigheter (helse, opplæring, NAV m.v.)
koordinere og utvikle straffegjennomføringskapasiteten
forvalte kriminalomsorgens fagsystemer

Vi ser etter deg som har utdanning på masternivå i samfunnsvitenskapelige fag, rettsvitenskap/jus eller lignende, og som ønsker å bidra til
strategisk ledelse og styring av etaten.

For stillingen ønsker vi en leder som har:

Gjennomføringsevne
Evne til å oppnå mål og resultater
Gode samarbeidsegenskaper
Evne til å forvalte personalressursene på en effektiv og motiverende måte
God forståelse for og evne til å bidra til å jobbe helhetlig og utviklingsorientert
Stor arbeidskapasitet
Relevant ledererfaring

Vi tilbyr:

Strategiske oppgaver og utfordringer
Krevende og givende stillinger i et direktorat under oppbygging
Et viktig og dilemmafylt samfunnsoppdrag
Deltagelse i KDIs ledergruppe

Om stillingen:

Stillingen avlønnes som Avdelingsdirektør, stillingskode 1060, lønnstrinn 75-88
(kr 662 400 - 953 800).
Lønnsplassering er avhengig av erfaring og kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den som tilsettes. Dette må dokumenteres med en uttømmende politiattest ved ansettelse og
eventuell sikkerhetsklarering på høyere nivå. De første 6 månedene er prøvetid. Opplysninger om søker kan gjøres offentlig selv om søker selv
har bedt om konfidensiell behandling. Søker vil da få informasjon om dette, jf Offentleglova § 25.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og personer med tilretteleggingsbehov. KDI er en IA-
virksomhet, og vi vil legge forholdene til rette for søkere med redusert funksjonsevne.

For spørsmål om stillingen kontakt direktør for Kriminalomsorgsdirektoratet Marianne Vollan på tlf. 414 76 411 eller Visindi v/Heidi Wiggen, tlf.
916 56 103.

Søknad og CV sendes snarest via link på denne siden.

Attester og vitnemål tas med til et eventuelt intervju.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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